
www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.czDUBEN 2024

Jsme tu pro Vás již 12 let

Na Oddělení revize a kontrol lůžkové péče v Praze 3 rádi přijmeme lékaře/lékařku na 0,8 či plný úvazek (plný 
úvazek je 40 hodin týdně). ■ Náplň práce: kontrola vykazování finančních prostředků vynaložených na léčbu 
našich pojištěnců; kontrola hospodárnosti; pomoc a poradenská činnost ve věci správného a oprávněného 
vykazování finančních prostředků ■ Požadujeme: specializovanou způsobilost v oboru interní medicíny, chi-
rurgie či oftalmologie; schopnost základní orientace ve zdravotnické legislativě; dobrou uživatelskou znalost 
práce na počítači ■ Nabízíme: zázemí silné a stabilní společnosti; přátelské pracovní prostředí; cenné zku-
šenosti z oblasti zdravotního pojištění; vyváženost pracovního a osobního života; pružnou pracovní dobu;  
13. mzdu a další finanční odměny; 25 dní dovolené; sociální a zdravotní volno; stravenky a další benefity
■ Chcete se dozvědět více? Ozvěte se na e-mail ustredi.prace@vzp.cz 
nebo se přihlaste na www.zdravakariera.cz!

VZP ČR
REVIZNÍ LÉKAŘ/KA - PRAHA 3

■ Výkon práce: pobočka VoZP Ústí nad Labem – zkrácený úvazek 0,5 ■ NÁPLŇ PRÁCE: Kontrolování využívá-
ní a poskytování potřebné zdravotní péče v jejím objemu a kvalitě, dodržování cen u smluvních zdravotnických 
zařízení a pojištěnců; Schvalovací, povolovací a posuzovací činnost – žádanky o schválení nebo povolení výko-
nů, léčivých přípravků; Organizace, řízení a kontrola revizních činností, příprava a provádění fyzických kontrol  
a revizí ve zdravotnických zařízeních včetně vypracovávání revizních zpráv.  ■ NABÍZÍME: stabilní práci, flexi-
bilní pracovní dobu (žádné noční směny a přesčasy), 6 týdnů dovolené, podpora dalšího vzdělávání, dobrý 
kolektiv, mzda za 0,5 úvazek 28 000 Kč - 32 000 Kč ■ POŽADUJEME: znalost práce na PC. 
■ Kontakt: Ing. Tomáš Nepovolný, tel. 475 259 149, mail: tnepovolny@vozp.cz

VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČR
PŘIJME REVIZNÍHO LÉKAŘE - POBOČKA VOZP ÚSTÍ NAD LABEM

Skvělá příležitost pro lékaře v samém srdci Ostravy. ■ Koho hledáme? 
· Očního lékaře · Kožního lékaře · ORL specialistu (se zkušenostmi a specializovanou způsobilostí)
■ Proč nastoupit právě k nám? Náborový příspěvek až 100 tisíc Kč; Flexibilní pracovní režim: zkrácený úva-
zek, DPP či DPČ; Lukrativní finanční ohodnocení; Zkrácenou pracovní dobu s ranními směnami; Volné víkendy 
a svátky; Individuální přístup a podpora dalšího vzdělávání; Příjemné pracovní prostředí s možností nástupu 
ihned nebo dle dohody.
■ Na co se u nás můžete těšit? Stravenky; Týden dovolené navíc pro relaxaci a načerpání energie; Až 2 dny 
Free days pro osobní využití; Vysoký příspěvek na penzijní připojištění; Kartu Multisport pro aktivní odreago-
vání; Úhradu členství v České lékařské komoře (ČLK); Odměnu za přivedení nového kolegy do týmu; Příspěvky 
na další vzdělávání pro váš profesní růst; Možnost využít rekondiční pobyty a mnoho dalšího...
■ V případě zájmu neváhejte kontaktovat naši personalistku.
Bc. Markéta Walachová; E-mail: marketa.walachova@pol.agel.cz; Mobil: 602 111 433

DOPRAVNÍ ZDRAVOTNICTVÍ A.S. - POLIKLINIKA AGEL
HLEDÁ LÉKAŘSKÉ POSILY DO TÝMU PRO SVOU POLIKLINIKU V CENTRU OSTRAVY

mailto:ustredi.prace%40vzp.cz?subject=
http://www.zdravakariera.cz
mailto:tnepovolny%40vozp.cz?subject=
mailto:marketa.walachova%40pol.agel.cz?subject=


Dětská psychiatrická nemocnice Louny přijme nového kolegu/kolegyni na pozici: 
Lékař/ka dětské a dorostové psychiatrie
■ Požadujeme: ukončené VŠ vzdělání lékařského směru – absolvent/ka LF se zájmem o pedopsychiatrii, lé-
kař/ka se základním kmenem, příp. atestací z oboru Dětská a dorostová psychiatrie; odbornou a zdravotní 
způsobilost dle Zákona č. 95/2004 Sb.; zodpovědnost, samostatnost, spolehlivost, profesionalitu; vstřícný 
přístup k pacientům; občanskou a morální bezúhonnost (výpis z rejstříku trestů) 
■ Nabízíme: HPP na plný, příp. zkrácený úvazek (0,2 – 1,0); nadstandardní náborový příspěvek (bližší info na 
vyžádání); zázemí akreditovaného pracoviště; zařazení a platové ohodnocení dle nařízení vlády č. 341/2017 
Sb.; vysoké osobní ohodnocení (až do 50 % platu); podporu v dalším vzdělávání; zaměstnanecké bonusy 
(penzijní připojištění, stravování s příspěvkem zaměstnavatele v areálu nemocnice, 6 týdnů dovolené, 3 dny 
zdravotního volna a další výhody). Nástup možný ihned, případně dohodou.
■ Strukturovaný profesní životopis a stručný motivační dopis zasílejte na 
e-mail nadezda.kozlova@dpnlouny.cz, případně nás kontaktujte telefonicky (415 620 140, 778 520 814).

DĚTSKÁ PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE LOUNY
PŘIJME: LÉKAŘ/KA DĚTSKÉ A DOROSTOVÉ PSYCHIATRIE

Ředitelka Dětské psychiatrické nemocnice Louny vypisuje výběrové řízení na pozici: 
Primář/ka DPN Louny oddělení dětské a dorostové psychiatrie
■ Požadujeme: specializovanou způsobilost v oboru Dětská a dorostová psychiatrie dle zákona č. 95/2004 
Sb.; minimálně 8 let praxe v oboru; licence ČLK pro výkon funkce vedoucího lékaře a primáře v oboru Dětská 
a dorostová psychiatrie; odbornou a zdravotní způsobilost dle Zákona č. 95/2004 Sb.; zodpovědnost, spole- 
hlivost, profesionalitu, organizační schopnosti
■ Nabízíme: nadstandardní náborový příspěvek (bližší info na vyžádání); stabilní zázemí akreditovaného pra-
coviště; zařazení a platové ohodnocení dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě; vysoké osobní ohodnocení (až do 50 % platu); podporu dalšího profesního 
rozvoje; zaměstnanecké bonusy (penzijní připojištění, stravování s příspěvkem zaměstnavatele v areálu ne-
mocnice, 6 týdnů dovolené, 3 dny zdravotního volna a další výhody). ■ Předpokládaný nástup: 1. 6. 2024
■ K přihlášce do výběrového řízení přiložte následující přílohy: ověřené kopie dokladu o dosaženém vzdě-
lání a dokladu o dosažení spec. způsobilosti dle zákona č. 95/2004 Sb., strukturovaný životopis s přehledem 
dosavadní praxe, ověřená kopie dokladu licence ČLK pro výkon funkce vedoucího lékaře a primáře, doklad  
o trestní bezúhonnosti (ne starší 3 měsíců), koncepce rozvoje a řízení oddělení
■ Přihlášku spolu s požadovanými doklady doručte do 30. 4. 2024 do 14 hod osobně na personální oddělení 
DPN Louny, nebo zašlete poštou s označením „Výběrové řízení – neotvírat“ na adresu: Dětská psychiatrická 
nemocnice Louny, personální odd., Rybalkova 2962, 440 01 Louny.

DĚTSKÁ PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE LOUNY
VŘ - PRIMÁŘ/KA DPN LOUNY ODD.DĚTSKÉ A DOROSTOVÉ PSYCHIATRIE

Revmatologický ústav, Praha 2, Na Slupi 4 přijme Primáře/ku oddělení zobrazovacích metod. Jedná se  
o vedoucí  funkci, přímo řízenou vedoucím klinického oddělení 
■ Předpoklady: VŠ vzdělání lékařského směru; specializace radiologie a zobrazovací metody (resp. před  
složením) 
■ Další požadavky: 5 let praxe v oboru; Organizační, komunikační a manažerské schopnosti; Osobnostní  
a profesionální předpoklady pro řízení pracovního týmu; Uživatelská znalost PC; Morální, občanská bezúhon-
nost a zdravotní způsobilost 
■ Nabízíme: Práci v moderním zdravotnickém ústavu s celorepublikovou působností; Plnou realizaci v oboru; 
Nadstandardní  platové ohodnocení; Možnost odborného rozvoje; Závodní stravování a další zaměstnanecké 
benefity (příspěvek na penzijní připojištění a rekreace, zdarma kurzy angl. jazyka apod.)
■ Další případné informace poskytne sekretariát ředitele, tel. 234 075 244, resp. PaM 224 912 934.

REVMATOLOGICKÝ ÚSTAV
PŘIJME PRIMÁŘE/KU ODD. ZOBRAZOVACÍCH METOD

mailto:nadezda.kozlova%40dpnlouny.cz?subject=


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz3

Mediekos Ambulance, s.r.o.- RTG pracoviště ve Zlíně hledá radiologického asistenta/tku.
■ Požadujeme: kvalifikační a odborné požadavky dle zákona 96/2004 Sb. ■ Nabízíme: práci na plně 
digitalizovaném RTG pracovišti; částečný i plný úvazek; pracovní doba: PO-PÁ - 7:00 – 15:00
■ Pro bližší informace kontaktujte: Tomáš Novosad, e-mail: tnovosad@dmdas.cz, tel.: 606 674 125

MEDIEKOS AMBULANCE S.R.O.
PŘIJME RADIOLOGICKÉHO ASISTENTA/TKU

Zajímá Vás práce v klidném prostředí lázní pouze na ranní směny?
■ Nabízíme: služební automobil i k soukromým účelům,možnost dalšího vzdělávání; práce na ranní směny 
Po – Pá; práci v klidném lázeňském prostředí na moderně zařízeném pracovišti, možnost ubytování; náborový 
příspěvek 100 000 Kč ■ Očekáváme: dokončené VŠ vzdělání + specializovaná způsobilost RFM, licence pro 
výkon funkce vedoucího lékaře a primáře, trestní bezúhonnost, schopnost práce s PC, samostatnost, spole- 
hlivost, komunikační a organizační schopnosti ■ Benefity: Sick Days, týden dovolené navíc, příspěvek na  
penzijní připojištění, zaměstnanecká strava v areálu lázní, výhodné mobilní tarify, výměnné pobyty v lázních 
v ČR, možnost bezúročné půjčky, odměny při životních jubileích a další
■ Zaujala Vás nabídka? Pošlete nám svůj životopis na e-mail: fifkova@lazneslatinice.cz 
■ Více informací na www.lazneslatinice.cz

LÁZNĚ SLATINICE A.S.
HLEDÁ NOVÉHO VEDOUCÍHO LÉKAŘE/KU LÁZNÍ

Pojďte pracovat do DS Chodov jako METODIK ZDRAVOTNÍ PÉČE! 
■ NÁPLŇ PRÁCE: nastavování a kontrola pravidel zdr. péče, komunikace s vedoucími domovů, vykazování 
ošetř. péče na ZP, vedení/zástup amb. sestry, nákup zdrav. materiálu a pomůcek, sledování trendů, komunika-
ce s hyg. stanicí a ÚZIS, vedení a evidence BTK, zodpovědnost za dodržování provoz. řádu v oblasti zdravotní  
a případná protiepidemická opatření. ■ NABÍZÍME: zajímavé finanční ohodnocení, flexibilní prac. dobu, mobil/
notebook, nadstandardní podporu vzdělávání a osobního rozvoje, 5 týdnů dovolené, sick days, výhodné stra-
vování, možnost ubytování, bezplatnou právní poradnu. ■ POŽADUJEME: praxi na pozici všeob. sestry min.  
5 let, schopnost týmové i samostatné práce, spolehlivost, zodpovědnost, výhodou znalost systému zdrav. 
péče v soc. službách. 
■ KONTAKT: pavla.cernovicka@seniordomov.cz, tel.: 773 808 815. Uchazeči budou zváni průběžně.

DOMOV PRO SENIORY CHODOV
METODIK ZDRAVOTNÍ PÉČE

Pojďte pracovat do DS Chodov jako VŠEOBECNÁ SESTRA v Praze nebo v Pyšelích! 
■ NÁPLŇ PRÁCE: komplexní ošetřovatelská péče bez odb. dohledu, zodpovědnost za vedení dokumentace, od-
běry biol. materiálu a komunikace s laboratoří, podávání/uložení/zajištění léků klientům, spolupráce s lékaři, edu-
kace. ■ NABÍZÍME: zajímavé finanční ohodnocení, nástupní bonus 60 000 Kč, příspěvek na penz. připojištění, 
moderní a přátelské prac. prostředí, podporu vzdělávání a osobního rozvoje, 5 týdnů dovolené, sick days, výhodné 
stravování, možnost ubytování, bezplatnou právní poradnu. 
■ POŽADUJEME: odb. způsobilost dle zákona 96/2004 Sb., aktivní a zodpovědný přístup, pozitivní vztah k seni-
orům, ochotu dále se vzdělávat, uživatelskou znalost PC. 
■ KONTAKT: pavla.cernovicka@seniordomov.cz, tel.: 773 808 815. Uchazeči budou zváni průběžně.

DOMOV PRO SENIORY CHODOV
VŠEOBECNÁ SESTRA

mailto:fifkova%40lazneslatinice.cz?subject=
http://www.lazneslatinice.cz
mailto:pavla.cernovicka%40seniordomov.cz?subject=
mailto:pavla.cernovicka%40seniordomov.cz?subject=


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz4

LÉKAŘI
PRAHA

ENDOKRINOLOGIE  
ŘÍČANY S.R.O.
HLEDÁ ENDOKRINOLOGA
Zavedená endokrinologic-
ká ambulance v Říčanech 
u Prahy  hledá lékaře endo-
krinologa na částečný nebo 
plný úvazek.
■ Podmínkou je atestace 
z endokrinologie či endo-
krinologie/diabetologie 
nebo ukončený interní 
kmen a zájem o obor.  
■ Výše úvazku: minimum 
6 hod/týdně, maximum  
plný úvazek. 
■ Nabízíme přátelský ko- 
lektiv, zaměstnanecké vý- 
hody, další vzdělávání - jsme 
akreditované pracoviště. 
■ Kontakt: 606 384 404, 
endokrinolog@email.cz.

STŘEDOČESKÝ KRAJ

TEAMPREVENT-SANTÉ, 
S.R.O.
PŘIJME LÉKAŘE PLS DO 
ORDINACE NA DOBŘÍŠI
Hledáme lékaře na 1-3 
dny v týdnu (6hod/den).
■ Náplň práce: pracovní 
lékařství v ordinaci klienta
■ Požadujeme: atestaci  
v oboru či zařazení do  
oboru; specializovaná  
způsobilost dle z. č. 
95/2004 Sb.; řidičský 
průkaz sk. B výhodou
■ Nabízíme:  velmi za-
jímavé finanční ohodno-
cení; pracovní smlouvu, 
HPP, DPP, DPČ (úvazek dle 
dohody); podporu celého 
týmu odborníků; práci

v moderním a příjemném 
prostředí; pracovní dobu 
dle přednastaveného diáře 
(dle domluvy); individu-
ální rozpočet na podporu 
osobnostního růstu; stu-
dijní volno na vzdělávací 
akce; 5 týdnů dovolené, 3 
Sick days; nadstandard-
ní léčebná péče pro Vás  
a Vaše rodinné příslušníky; 
významné slevy na masá-
že, rehabilitace, stomatolo-
gické výkony a další úkony; 
širokou škálu zajímavých 
benefitů.
■ V případě zájmu za-
šlete prosím svůj živo-
topis na email: simona.
robson@teamprevent.cz 
nebo nás kontaktujte na 
tel.: 605 234 273

NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME LÉKAŘE DO 
SPÁNKOVÉ LABORATOŘE
■ Náborový příspěvek 
400 000,- Kč / úvazek 1,00. 
■ Výhodná mzda 90 520,- 
Kč / úvazek 1,00 (fixní + ne-
nároková pohyblivá složka 
mzdy + osobní příplatek)
■ Podmínkou speciali-
zace ORL (také možno 
pneumologie, kardiologie, 
neurologie, psychiatrie se 
zájmem o spánkovou me-
dicínu). Možno na zkráce-
ný úvazek či DPČ. 
■ Nabízíme rozvoj a vzdě- 
lání ve spánkové medicí-
ně, nadšený a přátelský 
kolektiv, v plánu výstavba  
a rozvoj moderních prostor 
pro spánkovou laboratoř.
■ Nabízíme širokou škálu 
benefitů včetně CAFETERIE.
■ Kontakt: vedoucí lé-
kař spánkové laboratoře 
MUDr. Tereza Haasová, 
tereza.haasova@
hospital-bn.cz,  
317 756 263

DPN Louny je státní příspěv-
kovou organizací v přímé 
řídící působnosti MZ ČR. 
Nemocnice se nachází v Ús-
teckém kraji, s dobrou do-
stupností z Prahy, Středočes-
kého kraje, Mostu, Chomutova  
a dalších měst. Poskytuje-
me komplexní psychiatric-
kou péči pro děti a dorost 
ve věku 3–18 let. DPN Louny 
disponuje 50 lůžky na dvou 
odděleních, provozuje také 
psychiatrickou ambulanci 
pro děti a dorost. Ve snaze 
snížit pracovní zátěž našich 
lékařů jsou služby zajišťová-
ny a pokrývány ve spolupráci 
s blízkými PN, lékaři začínají 
sloužit po zapracování a na 
základě vzájemné dohody  
s vedením DPN Louny.

Dětská a dorostová psychi-
atrie představuje v součas-
nosti perspektivní a rychle 
se rozvíjející obor – v DPN 
Louny mají lékaři příleži-
tost seznámit se s širokým 
spektrem duševních one-
mocnění a s komplexní 
problematikou péče o dět-
ské pacienty. Naše zařízení 
přijímá pacienty především  
z Ústeckého a Středočes-
kého kraje a hl. m. Prahy. 
Vzhledem k úzké speciali-
zaci a nedostatku pedopsy-
chiatrických zařízení je však 
naše působnost mnohem 
širší. Převažujícími diagnó-
zami jsou afektivní poruchy, 
ADHD...

Více informací naleznete ZDE

DĚTSKÁ PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE LOUNY
PŘEDSTAVENÍ ZAŘÍZENÍ

LÉKAŘE 
na chirurgické oddělení
Požadujeme: 
•  odbornou způsobilost lékaře 
• aktivní přístup k práci
• odolnost vůči stresu
•  ukončený základní kmen nebo specializovaná  

způsobilost v oboru výhodou
• vhodné i pro absolventy
Nabízíme: 
• Práci na akreditovaném pracovišti 
• Zajímavé finanční ohodnocení
• Náborový příspěvek
• Bezúplatné vzdělávání bez smluvních závazků
• Možnost ubytování
• Zaměstnanecký program mobilního operátora
• Centrum sportu a relaxace v areálu
• Perspektivní a přátelský kolektiv
• Benefity nemocnice
•  Dojezdová dostupnost – České Budějovice, Praha,  

Plzeň, Příbram

PŘIJME

Kontakt: Nemocnice Písek, a.s., 
Karla Čapka 589
Personální oddělení, 
tel: 382 772 017, e-mail: 
personalni@nemopisek.cz

mailto:endokrinolog%40email.cz?subject=
mailto:simona.robson%40teamprevent.cz?subject=
mailto:simona.robson%40teamprevent.cz?subject=
mailto:tereza.haasova%40%20hospital-bn.cz?subject=
mailto:tereza.haasova%40%20hospital-bn.cz?subject=
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/predstaveni-zarizeni-23


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz5

STŘEDOČESKÝ KRAJ

NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME LÉKAŘE DO  
SPECIALIZOVANÝCH 
AMBULANCÍ:
PLICNÍ, OČNÍ 
■ NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 
250 000,- Kč - 400 000,- 
Kč dle úrovně vzdělání / 
úvazek 1,00. Možno i kratší 
úvazek či dohoda. 
Min. kmen podmínkou.

 ■ VÝHODNÁ MZDA 
66 120,- Kč – 90 520,- Kč 
dle úrovně vzdělání / úva-
zek 1,00
Moderní a špičkově vyba-
vené ambulance! Široká 
škála benefitů včetně CA-
FETERIE!
■ Nabízíme širokou škálu 
benefitů. 
■ Více na 
www.hospital-bn.cz. 
■ Kontakt: 
pam@hospital-bn.cz, 
tel.: 317 756 565 Společnost Dopravní zdra-

votnictví a.s. provozovatel 
polikliniky v samém srdci 
Ostravy, která je držitelem 
certifikátu Spojené akredi-
tační komise České republi-
ky, což je osvědčení o kon-
trole kvality poskytovaných 
služeb a závazku k jejich 
trvalému zlepšování.

Poliklinika navazuje na tra-
dici železničních poliklinik, 
ze kterých vychází jejich 
zkušenosti. Svým klientům 
nabízíme komplexní služby 
na špičkové úrovni s využi-
tím moderní zdravotní tech-
niky. Naší hlavní silnou...

Více informací naleznete ZDE

DOPRAVNÍ ZDRAVOTNICTVÍ A.S. - POLIKLINIKA AGEL
PŘEDSTAVENÍ ZAŘÍZENÍ

Vážení kolegové,
rádi bychom Vás informovali o tom, že máte opět možnost hodnotit kvalitu českých nemocnic prostřednictvím  

speciálního celostátního průzkumu Nejlepší nemocnice roku 2024.
Pokud jste v roce 2024 byli pacientem některé z českých nemocnic nebo jste u některé z nemocnic  

s akutní péčí zaměstnáni, pomozte nám prosím tuto nemocnici ohodnotit vyplněním anonymního dotazníku:
 Možnost hlasování je otevřena od 1.2.2024 do 31.8.2024.

 Cílem tohoto průzkumu je sestavit žebříček nemocnic dle míry bezpečnosti a také spokojenosti zaměstnanců a pacientů.

Výsledky 19. ročníku celostátního průzkumu Nejlepší nemocnice roku 2024 budou představeny 
na konci listopadu v rámci odborné konference Efektivní nemocnice 2024, kterou realizuje  
organizace HealthCare Institute o.p.s.
Předem děkujeme za Váš čas i ochotu podílet se na zvyšování  
kvality poskytované zdravotní péče v českých nemocnicích.

http://www.hospital-bn.cz
mailto:pam%40hospital-bn.cz?subject=
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/predstaveni-zarizeni-26
https://hcisurveys.azurewebsites.net/ambulantni2024?src=6
https://hcisurveys.azurewebsites.net/hospitalizovani2024?src=6
https://hcisurveys.azurewebsites.net/zamestnanci2024?src=6


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz6

STŘEDOČESKÝ KRAJ

NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME 
LÉKAŘE NA  
ODDĚLENÍ:
CHIRURGIE,  NEUROLO- 
GIE, ARO, TRANSFUZNÍ  
A HEMATOLOGICKÉ, OR-
TOPEDIE A TRAUMATO-
LOGIE
■ VYBRANÉ POZICE 
NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 
150 000,- Kč - 400 000,- 
Kč/úvazek 1,00 (v případě 
chirurgie 300 000,- Kč – 
800 000,- Kč)
■ VÝHODNÁ MZDA 
54 020,- Kč – 90 520,- Kč 
dle stupně vzdělání / úva-
zek 1,00 (FIXNÍ MZDA + 
NENÁROKOVÁ SLOŽKA

MZDY + OSOBNÍ PŘÍPLA-
TEK)
■ Nabízíme moderní pra-
coviště a špičkové pří-
stroje, rodinnou atmosfé-
ru, podporu vzdělávání 
a osobního rozvoje, NE-
POŽADUJEME KVALI-
FIKAČNÍ DOHODY NA 
SPECIALIZAČNÍ VZDĚLÁ-
VÁNÍ, možnost přechod-
ného ubytování, volno po 
službách,  25 dní dovole-
né + 3 sick days, CAFETE-
RIE BENEFITŮ, příspěvek 
na penzijní připojištění, 
jazykové kurzy, závod-
ní stravování, parkování  
v areálu zdarma, firemní 
jesle, zdarma očkování pro-
ti chřipce a další benefity. 
■ Kontakt: 
pam@hospital-bn.cz, 
tel. 317 756 565

Už přes 490 let vás v upro-
střed překrásné krajiny 
Hanáckého regionu přiví-
tají malebné lázně s dlou-
holetou tradicí a rodinnou 
atmosférou. Pyšníme se 
blahodárnými sirnými pra-
meny, které pomáhají při 
léčbě pohybového aparátu, 

oběhového ústrojí a také 
kožních, onkologických  
i nervových onemocnění. 
Náš zkušený personál po-
skytuje špičkovou individu-
ální péči pacientům ze všech 
koutů země i zahraničí...

Více informací naleznete ZDE

LÁZNĚ SLATINICE A.S.
MALEBNÉ LÁZNĚ SLATINICE – PERLA V SRDCI HANÉ 

Do OZP nyní hledáme nové kolegyně  
a kolegy na pozice Revizních lékařů.
Co bude Vaší náplní práce:
•  kontrolní činnost v oblasti zdravotních služeb,
•  posuzování nároku na úhradu zdravotních služeb z prostředků veřejného zdravotního pojištění,
•  kontrola způsobilosti poskytovatelů k výkonu zdravotních služeb (např. personální a věcné  

a technické zabezpečení),
•  konzultační a poradenská činnost (komunikace s kolegy, odbornými společnostmi apod.),
•  příprava a provádění všech typů revizí (včetně fyzických) u poskytovatelů zdravotních služeb,
•  korespondence a komunikace s klienty a poskytovateli zdravotních služeb v souvislosti se 

zpracovávanou agendou.

Co očekáváme od Vás:
•  ukončené vysokoškolské vzdělání – lékařská fakulta,
•  základní orientaci v systému veřejného zdravotního pojištění,
•  výborné komunikační schopnosti,
•  dobrou uživatelskou znalost práce na PC (Windows, Word, Excel),
•  spolehlivost, pečlivost, samostatnost, analytické myšlení,
•  vysoké pracovní nasazení, odolnost proti stresu,
•  dosažení specializované způsobilosti v interních odbornostech a znalost veřejného zdravotního 

pojištění je velkou výhodou.

Co Vám nabízíme:
•  zajímavou a pestrou práci u českého, stabilního a dlouhodobě prověřeného zaměstnavatele
• 13. mzdu
•  Stravenky v hodnotě 160 Kč (zaměstnanec hradí 24 Kč)
•  Flexi Pass v hodnotě 10.000 Kč /rok
•  příspěvek na penzijní připojištění až do výše 900 Kč/měsíc
• 5 týdnů dovolené, 4 dny osobního volna
•  pružnou a zkrácenou pracovní dobu 37,5 hod./týdně
•  Pracovní smlouvu na dobu určitou na jeden rok s možností prodloužení na dobu neurčitou.
•  Místo výkonu práce: Praha.
Nástup možný dle dohody. 
Těšíme se na Vaše životopisy a osobní setkání.

V případě Vašeho zájmu 
zasílejte životopisy 
prostřednictvím web. stránek 
https://www.ozp.cz/ 
o-pojistovne/volna-mista  
nebo na emailovou adresu 
eva.pisova@ozp.cz

mailto:pam%40hospital-bn.cz?subject=
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/malebne-lazne-slatinice-perla-v-srdci-hane


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz7

STŘEDOČESKÝ KRAJ

ONK, A.S., NEMOCNICE 
KUTNÁ HORA
PŘIJME LÉKAŘE/ 
LÉKAŘKY NA ODD.  
NÁSLEDNÉ PÉČE
■ Nabízíme: motivační  
platové ohodnocení, 
bohaté zaměstnanecké 
benefity, zázemí krajské 
nemocnice akreditované 
SAK, podporu profesního 
růstu a rozvoje, příjemné 
pracovní prostředí.
■ Požadujeme: odbor-
nou způsobilost, speciali-
zovaná způsobilost, příp. 
ukončený kmen, vítána 
■ Kontakt:  Ing. Jitka No-
votná, tel. 327 503 497,
 724 175 878, email: 
jitka.novotna@nemkh.cz 
www.nemkh.cz

KARLOVARSKÝ KRAJ

LÉČEBNÉ LÁZNĚ LÁZNĚ 
KYNŽVART
PŘIJMOU LÉKAŘE/ 
LÉKAŘKU

■ Náplň práce: Preventiv-
ní, diagnostická a léčebná 
péče v dětském lázeň-
ském zařízení.
■ Požadujeme:  VŠ 
vzdělání lékařského 
směru nejlépe obor pe-
diatrie. Výhodou RFM, 
interna, vnitřní lékař-
ství. Atestace v obo-
ru nebo základní kmen 
výhodou. Organizační  
a komunikační schopnos-
ti. Znalost práce na PC.
■ Nabízíme: Práci na HPP 
(plný i částečný úvazek) 
na dobu neurčitou nebo na 
DPP. Odpovídající ohod-
nocení. Benefity – služební 
byt, auto a telefon, 5 týd-
nů dovolené, příspěvek na 
produkty na stáří, zaměst-
nanecké stravování, Sick 
Days, příspěvek na dovo-
lenou, atd.
■ Více informací: 
www.lazne-kynzvart.cz/
o-nas/pracovni-prilezitosti
■ Kontakt: 
zilinova@lazne-kynzvart.cz, 
720 038 982

Chcete, aby vaše děti vyrůstaly v místě s nejčistším ovzduším v republice?
A chtěli byste žít a pracovat mimo shon a zmatek velkých měst v přátelském prostředí

moderní a dobře vybavené nemocnice na Šumavě?

Městská nemocnice v Sušici vypisuje konkurs na místo:

            ❒ Primář / primářka Oddělení následné péče

Městská nemocnice v Sušici dále hledá lékařky a lékaře  
pro rozšíření péče v následujících oborech:

     ❒  Lékař / lékařka interní ambulance,                  ❒ Rehabilitace 
specializace v interním oboru vítána              ❒ Neurologie 
(kardio, nefro, endokrino …)                      ❒ Praktický lékař pro děti a dorost

Požadujeme: odpovídající kvalifikaci, perspektivu dlouhodobé spolupráce
Nabízíme:
• individuální mzdové podmínky • možnost práce i na částečný úvazek
• přesčasová práce v rámci zákoníku práce a dle vašich možností
• zajištěné ubytování  • u vybraných profesí náborový příspěvek.
• možnost získání městského bytu nebo pozemku na stavbu rodinného domu

Do našeho kolektivu rádi přivítáme i zdravotní sestry a bratry, 
fyzioterapeuty a fyzioterapeutky, maséry a masérky.
Pro bližší informace kontaktujte personální oddělení nebo vedení nemocnice.
Jitka Šmatová, personalistka, tel. 734 798 229, email: jitka.smatova@susnem.cz
MUDr. Roman Vanžura, jednatel, tel. 376 530 217

MEDICLINIC A.S.
POMOZTE NÁM  
ZACHRÁNIT PÉČI PRO 
DĚTSKÉ PACIENTY V AŠI
■ Hledáme pediatra do 
zavedené, moderně vy-
bavené ambulance PLDD 
v Aši na Karlovarsku. 
Čeká na Vás plnohodnot-
né zázemí zaměstnava-
tele s celorepublikovou 
působností, jistota zastu-
pitelnosti naším druhým 
PLDD pracovištěm v Aši 
a dále také:
■ Nadstandardní mzdo-
vé ohodnocení za stan-
dardní pracovní úvazek 
pondělí – pátek bez směn  
a přesčasů; 50% nájemné 

ve služebním městském 
plně vybaveném bytě; Mě-
síční stabilizační příspěvek 
města pro PLDD lékaře ve 
výši 20.000 Kč; 5 týdnů 
dovolené; Týden volna na 
vzdělávání; Volno na zota-
venou (sick days)
■ Další zaměstnanecké 
benefity a osobní přístup 
Nabídka platí i pro lékaře 
ve specializační přípravě 
v oboru pediatrie, pomů-
žeme Vám s dokončením 
atestace (jedná se o akre-
ditované pracoviště). 
Dejte nám o sobě vědět 
a rádi s Vámi probereme 
možnosti spolupráce.
■ Kontakt: e-mail: 
kariera@mediclinic.cz 
Tel.: 733 679 587

Domov pro seniory Chodov 
sídlí v příjemné části Pra-
hy 11 s výbornou dopravní 
dostupností. Je tvořen jed-
notlivými propojenými bu-
dovami, které díky svému 
rozmístění tvoří prostorné 
atrium plné zeleně. Na tyto 
budovy navazuje další nově-
ji přistavená budova, která 
je obklopena překrásnou  
a rozsáhlou zahradou. Celý 
komplex je bezbariérový.

Kapacita Domova je 260 
míst a nabízí své služby ze-
jména občanům hlavního 
města Prahy, kteří mají sní-
ženou soběstačnost přede-
vším kvůli vysokému věku, 
sociálním důvodům a změ-
nám ve zdravotním stavu  
a nemohou nadále zůstat ve 
svém přirozeném prostředí. 
Služby jsou určené...

Více informací naleznete ZDE

DOMOV PRO SENIORY CHODOV
PŘEDSTAVENÍ ZAŘÍZENÍ

mailto:jitka.novotna%40nemkh.cz?subject=
http://www.nemkh.cz
http://www.lazne-kynzvart.cz/o-nas/pracovni-prilezitosti
mailto:zilinova%40lazne-kynzvart.cz?subject=
mailto:kariera%40mediclinic.cz?subject=
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/predstaveni-zarizeni-16


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz8

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

HORSKÉ LÁZNĚ  
KARLOVA STUDÁNKA, 
STÁTNÍ PODNIK
HLEDÁ  
REHABILITAČNÍHO  
LÉKAŘE A LÉKAŘE 
OSTATNÍCH  
SPECIALIZACÍ
■ Co Vám můžeme na-
bídnout: nadstandardní 
mzdové podmínky, sta-
bilní práci v příjemném 
prostředí horských láz-
ní, možnost zkráceného 
úvazku a široké spek- 
trum zaměstnaneckých 
benefitů (služební byt, 
příspěvek na penzijní 
připojištění až 3.000 Kč, 
pravidelné motivační 
odměny, příspěvek 

na rekreaci a tělovýcho-
vu, závodní stravování 
aj.).
■ Kontakt: Ing. Denisa 
Kolářová, tel: 770 149 
124, email: 
kolarova@horskelazne.cz

AGEL HORNICKÁ  
POLIKLINIKA S.R.O.
PŘIJMEME LÉKAŘE  
V OBORU  
STOMATOLOGIE  
A PRAKTICKÉHO LÉKA-
ŘE PRO DOSPĚLÉ
Hledáme lékaře více spe-
cializací na plný či čás-
tečný úvazek.
■ Nabízíme: jednosměn-
ný provoz (max. 37,5 
hodin týdně); zajímavé 
finanční ohodnocení, ná-
stupní bonus, kvartální 
odměny; příjemné pro-
středí a velmi přátelskou

Centrum duševní rehabi-
litace (CDR) v Berouně je 
unikátní nejen v České re-
publice, ale i v kontextu celé 
Evropy. Je výrazem dlouho-
dobé snahy majitele skupi-
ny AKESO, Sotiriose Zava-
lianise, zajistit komplexní 
péči v důstojném prostředí 
při využití nejmodernějších 
postupů a znalostí. Důležité 

je zachování komfortu, na 
který jsou lidé zvyklí v na-
šich zařízeních.

Cílem projektu bylo naplnit 
hlavní vizi skupiny AKESO, 
tedy zaměření nejen na zdra-
ví, ale zároveň i na lidský pří-
stup a vstřícnost. To je v péči 
o duševní zdraví naprosto...

Více informací naleznete ZDE

CENTRUM DUŠEVNÍ REHABILITACE BEROUN
PŘEDSTAVENÍ ZAŘÍZENÍ

atmosféru; dobrou do-
pravní dostupnost MHD, 
možnost parkování v 
areálu polikliniky; 5 týd-
nů dovolené, sick days, 
příspěvek na stravová-
ní, příspěvek na penzijní 
spoření, úhradu poplatků 
člena ČSK a ČLK, slevy 
u vybraných partnerů, 
pojištění právní ochrany 
lékaře aj.
■ Nástup možný ihned 
nebo dle dohody.
V případě zájmu pošlete 
své CV na 
kariera@hpo.agel.cz

MANAGEMENT
PRAHA

MONADA, SPOL.S R.O.
MANAGER PROVOZU VE 
ZDRAVOTNICTVÍ
Monada je česká soukro-
má rehabilitační klinika 
- zdravotnické zařízení, 
fungující od roku 1992,  
50 zaměstnanců, posky-
tuje služby komplexní 
péče z oboru rehabili-
tace, fyzioterapie, neu-
rologie, ortopedie, psy-
chologie. Prioritou je 
individuální přístup k pa-
cientovi a kvalita posky-
tovaných služeb, stabilní 
a spolupracující tým.
■ Do naší kanceláře hle-
dáme novou kolegyni/ 
nového kolegu na pozi-
ci provozního managera  
s ekonomickým vzdělá-
ním.
■ Za co budete na této 
pracovní pozici zodpo-
vědní?
Komunikace se zdravot-
ními pojišťovnami,

vystavování faktur, včet-
ně účtování a vytváření 
opravných dávek. Per-
sonalistika, spolupráce 
s mzdovým účetním. 
Vytváření analytických 
podkladů pro jednatel-
ku kliniky a spolupráce  
s ní. Zajištění administra-
tivní podpory pro lékaře  
a terapeuty. Práce se 
zdravotnickým soft-
warem (objednávkový 
systém, zdravotní doku-
mentace).
■ Jaké vlastnosti a zku-
šenosti jsou na tuto pra-
covní pozici potřeba?
Chuť se vzdělávat. Pečli-
vost, motivace v pracov-
ním nasazení, výborné 
organizační schopnosti, 
samostatnost, příjemné  
a profesionální vystupo-
vání. Podmínka je zájem  
o zdravotnictví! Znalost 
PC, uživatelské doved-
nosti, psaní všemi dese-
ti velkou výhodou, VŠ 
vzdělání ekonomického 
směru, angličtina – střed-
ně pokročilá úroveň. Zna-
lost softwaru Smartme-
dix výhodou.
■ A co Vám můžeme na-
bídnout my?
Zajímavou, pestrou práci 
ve stabilním a prospe-
rujícím zařízení, finanční 
ohodnocení v rozme-
zí 50-60 tis., přátelský  
a nápomocný kolektiv.
■ Benefity: bonusy v pé- 
či o rodinné příslušníky, 
příspěvek na stravování, 
ošatné, vzdělávací kurzy, 
školení.
■ Pokud Vás naše nabíd-
ka zaujala, prosíme o za-
slání průvodního dopisu  
a životopisu na adresu 
klinika@monada.cz

mailto:kolarova%40horskelazne.cz?subject=
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/predstaveni-zarizeni-12
mailto:kariera%40hpo.agel.cz?subject=
mailto:klinika%40monada.cz?subject=


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz9

NELÉKAŘI
ČESKÁ REPUBLIKA

CARA PLASMA S.R.O.
PŘIJME ZDRAVOTNÍ  
SESTRU DO  
DÁRCOVSKÉHO  
PLAZMA CENTRA
Pro pobočky Praha 1 a 8, 
Brno střed a Ostrava.
Máte ukončené vzdělání 
v oboru všeobecná nebo 
praktická sestra? Rádi 
byste pracovali v moder-
ním a profesionálním pro-
středí? Hledáte pracovní 
pohodu bez stresu? Pak 
hledáme právě Vás, novou 
posilu do našeho skvělého 
týmu.
Práci u nás najdou jak 
zkušené zdravotní sestry/
bratři, tak i čerstvé absol-
ventky/ti. 
■ Požadujeme: ukončené 
vzdělání v oboru všeobec-
ná nebo praktická sestra;  
komunikativní, vstřícný  
a milý přístup k dárcům
■ Nabízíme: stravenky 
211,- Kč; multiSport karta; 
volnočasový příspěvek 
300,- až 600,- Kč měsíč-
ně; 500,- Kč k narozeni-
nám; 5 týdnů dovolené;  

3 dny Sick days; kvartální 
a vánoční odměny dle vý-
sledku hospodaření; pou-
ze denní směny; stabilního 
zaměstnavatele.
■ Práce: na HPP plný  
i zkrácený úvazek, mož-
nost práce i na DPP/ DPČ
■ Nástup možný ihned, 
případně dle dohody
■ Kontakt: Monika 
Macová, 778 447 758, 
hr@caraplasma.cz, 
www.caraplasma.cz

PRAHA

MONADA, SPOL.S R.O.
FYZIOTERAPEUT
Monada je česká soukro-
má rehabilitační klinika 
- zdravotnické zařízení, 
fungující od roku 1992, 50 
zaměstnanců, poskytuje 
služby komplexní péče  
z oboru rehabilitace, fy-
zioterapie, neurologie, 
ortopedie, psychologie. 
Prioritou je individuál-
ní přístup k pacientovi  
a kvalita poskytovaných 
služeb, stabilní a spolu-
pracující tým.
■ Do našeho týmu hle-
dáme novou kolegy-
ni nebo kolegu na plný 
nebo částečný pracovní

úvazek na naši provo-
zovnu v Praze 8. Přátel-
ské prostředí, podpo-
ra dalšího vzdělávání, 
7-hodinové směny (ranní  
a odpolední). Mezioboro-
vá spolupráce (rehabili-
tace, neurologie, ortope-
die, psychologie).
■ Kvalifikační předpo-
klady: ukončené Bc. či 
Mgr. v oboru fyzioterapie.
■ Nabízíme zajímavou, 
pestrou práci ve stabilním 
a prosperujícím zařízení, 
hezké finanční ohodno-
cení, přátelský a nápo-
mocný kolektiv. Znalost 
softwaru SmartMEDIX 
výhodou. Výborná do-
pravní dostupnost (u me-
tra C Kobylisy)
■ Benefity: bonusy  
v péči o rodinné přísluš-
níky, příspěvek na stravo-
vání, ošatné, vzdělávací 
kurzy, školení, sick days.
■ Pokud Vás naše nabíd-
ka zaujala, prosíme

o zaslání průvodního do-
pisu a životopisu na ad-
resu klinika@monada.cz

KLINIKA IMPEDANČNÍ 
TERAPIE S.R.O.
HLEDÁ  
FYZIOTERAPEUTA/KU
■ Nabízíme: Zajímavou 
práci na plný/ částečný 
úvazek na moderní klinice 
na Praze 8.
■ Platové ohodnocení 
od 38 tisíc do 43 tisíc ko-
run dle zkušeností + bo-
nusy dle odvedené práce, 
časovou a finanční pod-
poru pro osobní a profes-
ní růst.
■ Benefity: 5 týdnů do-
volené, stravenkový pau-
šál, extra slevy na služby 
v rámci kliniky a to i pro 
rodinné příslušníky.
■ Nástup: Ihned nebo dle 
dohody.
■ Kontakt: 
kitklinika.julia@gmail.com, 
www.lecbaplotenek.cz

Centrum duševní rehabilitace v Berouně přijme 
všeobecné a praktické SESTRY NA PSYCHIATRII (m/ž) 

celoživotní vzdělávání
minimálně 5 týdnů dovolené
svozovou dopravu z Prahy 

možnost zkráceného úvazku
přístup k nejkvalitnější zdravotní péči
mateřskou školku a příměstské tábory

Nabízíme:

+420 702 178 473            personalni@akesoholding.cz              cdr-akeso.cz

Už více než rok má Domov 
pro seniory Chodov druhé 
pracoviště v Pyšelích. Od 1. 
1. 2023 Domov pro seniory 
Pyšely přešel organizač-

ně pod Domov pro seniory 
Chodov a stal se jeho sou-
částí. Domov sídlí v budově 
Pyšelského zámku...

Více informací naleznete ZDE

DOMOV PRO SENIORY CHODOV
PRACOVIŠTĚ PYŠELY

mailto:hr%40caraplasma.cz?subject=
http://www.caraplasma.cz
mailto:klinika%40monada.cz?subject=
mailto:kitklinika.julia%40gmail.com?subject=
http://www.lecbaplotenek.cz
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/pracoviste-pysely


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz10

PRAHA

DOMOV SV. KARLA  
BOROMEJSKÉHO
HLEDÁ  
FYZIOTERAPEUTA/KU
Domov sv. Karla Boromej-
ského v Praze Řepích hle-
dá nové spolupracovníky, 
muže i ženy, na pozici fy-
zioterapeut/ka. 
■ Dobré platové pod-
mínky. Možnost práce i na 
DPČ. 
■ Životopisy prosím zasí-
lejte na e-mai: 
konsolata@domovrepy.cz. 
■ Informace o našem 
Domově najdete na 
www.domovrepy.cz.

DERMAMAX S.R.O.
HLEDÁ ZDRAVOTNÍ  
SESTRU/ 
LYMFOTERAPEUTKU
Na HPP, VPP, DPP do 
dermatologicko - lymfo-
logické ordinace na pozi-
ci lymfoterepeut.  Praha 6  
u metra A. Místo práce 
Praha 6 (150m tramvaj, 
bus, „M“, parking). Skvělá 
dopravní dostupnost.
Jsme dermatologické 
pracoviště Dermamax, 
s.r.o.( dermatologie, zá-
krokový sál, lymfologie, 
lymfoterapie, světelná 
terapie, estetická medicí-
na, zdravotnická kosme-
tologie).

■ Nabízíme: příjem-
né pracovní prostředí 
a osobní přístup; velmi 
dobré platové podmínky 
i kolektiv, hezké ordina-
ce, špičkové vybavení.
■ Požadujeme Vzdělání 
všeobecné zdravotní ses- 
try (ne zdravotnického 
asistenta, ani praktickou 
sestru); certifikát z kurzu 
na manuální lymfodrená-
že od MZČR, nebo mízní 
drenáže od NCO NZO; 
výhodou bude, pokud 
budete mít praxi v oboru 
estetická medicína, kos-
metika; příjemné vystu-
pování, samostatnost,

zodpovědnost, praco-
vitost, pečlivost, ne-
konfliktní typ; zájem  
o obor dermatologie; přá-
telské, rodinné prostředí  
a pozitivní kolektiv; mož-
ný profesní i osobní růst
■ Benefity: nástupní 
plat 45000 Kč měsíčně 
hrubého na celý úvazek, 
plus další finanční pré-
mie; možnost využití es-
tetických metod v rámci 
zaměstnaneckých výhod  
i případně pro jejich blízké 
osoby; příplatek na strav-
né; důchodové připojiště-
ní; 5 týdnů dovolené.
■ Životopisy zasílejte na 
infodermamax@gmail.com

Jsme jednou z největších 
český nestátních organiza-
cí zaměřující se na sociální  
a zdravotní péči. Naše služ-
by zahrnují terénní i lůžko-
vou zdravotní a sociální péči. 
Spravujeme domovy pro se-
niory a domovy se zvláštním 
režimem, spolu s několika 
zdravotnickými zařízeními. 
Jsme aktivní v České repu- 
blice od roku 2011. Působíme  
v několika krajích a stále se 
rozrůstáme. Spojení profesi-
onálních zdravotních a soci-

álních služeb s lidským pří-
stupem je pro nás přirozené. 
Jsme součástí rodiny – své 
vlastní i rodin našich klien-
tů. Společně tvoříme velkou 
rodinu zařízení Sestřička.cz  
a AHC, a rádi děláme práci, 
která nám dává smysl.

AHC Senior Centra
V našich AHC Senior Cen- 
trech jsou spokojení klienti 
a jejich rodiny naší největší 
odměnou a zároveň...

Více informací naleznete ZDE

AHC A.S.
PŘEDSTAVENÍ ZAŘÍZENÍ

mailto:konsolata%40domovrepy.cz?subject=
http://www.domovrepy.cz
mailto:infodermamax%40gmail.com?subject=
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/predstaveni-zarizeni-25


PRAHA

REVMATOLOGICKÝ 
ÚSTAV
PŘIJME PRO ODD.  
KLINICKÝCH HODNOCE-
NÍ STUDIJNÍ SESTRU /  
KOORDINÁTORKU  
KLINIC. HODNOCENÍ
Revmatologický ústav, 
Praha 2, Na Slupi 450/4 
– 128 00 přijme pro od-
dělení Klinických hod-
nocení studijní sestru / 
koordinátorku klinického 
hodnocení.
■ Náplň práce: spolu-
práce na klinických hod-
nocení - plánování ná-
vštěv pacientů a příprava 
podkladů dle protokolu, 
vedení zdrojové doku-
mentace, úzká spoluprá-
ce se studijním týmem  
a monitorem, příjem  
a výdej studijní medikace, 
odběry biologického ma-
teriálu, EKG, aplikace in-
fúzí, aplikace biologické

léčby, zadávání dat do 
registru apod.
■ Kvalifikační požadav-
ky: odborná způsobilost  
k výkonu povolání dle 
zákona č. 96/2004 Sb., 
Zákon o podmínkách 
získávání a uznávání 
způsobilosti k výko-
nu nelékařských zdra-
votnických povolání  
a k výkonu činnosti sou-
visejících s poskyto-
váním zdravotní péče  
a o změně některých 
souvisejících zákonů (zá-
kon o nelékařských zdra-
votnických povoláních). 
Středoškolské vzdělání  
v oboru či jiné vyšší 
odborné nebo vysoko-
školské vzdělání, kte-
ré opravňuje k výkonu 
zdrav. sestry 
■ Další požadavky: zku-
šenost z obdobné pozice 
velkou výhodou; 

uživatelská znalost prá-
ce na PC; anglický jazyk 
na komunikační úrov-
ni; praktické zkušenosti  
z oblasti administrativy 
zdravotnictví; organizač-
ní schopnosti, pečlivost, 
komunikativnost, spoleh-
livost, loajalita, flexibilita, 
samostatnost, schopnost 
týmové práce; práce 
pouze plný úvazek.
■ Nástup možný ihned 
případně domluvou; pra-
covní doba – všední dny 
7,15-15,45 hod. (víkendy  
a svátky jsou volné); pra-
coviště bez pohotovost-
ních služeb
■ Platové zařazení: 
Platové zařazení podle 
předpisů pro příspěvko-
vé organizace (platový 
tarif + osobní příplatek + 
možnost odměn).
■ Požadované doklady:
strukturovaný profesní 
životopis; kopie dokladu 
o nejvyšším dosaženém

vzdělání; kopie dokladu 
o specializačním studiu, 
kurzech či jiných vzdělá-
vacích aktivitách
■ Nabízíme: zajímavou 
práci v moderním špičko-
vém zdravotnickém ústa-
vu s celorepublikovou 
působností; pracoviště  
v centru města; plnou re-
alizaci v oboru; podpora 
vzdělávání, možnost pro-
fesního i osobního rozvo-
je a dalšího vzdělávání; 
závodní stravování a dal-
ší zaměstnanecké benefi-
ty (příspěvek na penzijní 
připojištění od zaměst-
navatel apod.); příspě-
vek na dovolenou a letní 
dětské tábory 7000Kč/
rok; dovolená 5 týdnů; 
příspěvek na penzijní při-
pojištění od zaměstna-
vatele; adaptační proces  
s plnou podporou men-
tora
■ Přihlášky se struk. CV  
a motivačním dopisem 
zasílejte na 
personalni@revma.cz

www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.czBŘEZEN

Jsme tu pro Vás již 12 let

Do Oddělení lůžkových zdravotnických zařízení přijmeme lékaře na plný úvazek (40 hodin týdně).
■ Výkon práce: Praha 3 ■ Náplň práce: posuzování žádostí o refundace nákladů na zdravotní péči čerpanou 
v zahraničí; revize výše přiznaných refundací; spolupráce s právním oddělením při zpracování stanovisek
■ Požadujeme: specializovanou způsobilost v určitém oboru; kladný vztah k administrativě; uživatelskou zna-
lost práce na PC; dobrou znalost anglického jazyka; schopnost základní orientace ve zdravotnické legislativě 
■ Nabízíme: zázemí silné a stabilní společnosti; přátelské pracovní prostředí; cenné zkušenosti z oblasti zdra-
votního pojištění; vyváženost pracovního a osobního života; pružnou pracovní dobu; 13. mzdu a další finanční 
odměny; 25 dní dovolené; sociální a zdravotní volno; stravenky a další benefity
■ Chcete se dozvědět více? Ozvěte se na e-mail ustredi.prace@vzp.cz 
nebo se přihlaste na www.zdravakariera.cz!

VZP ČR
LÉKAŘ/KA – ÚHRADY ZDRAVOTNÍ PÉČE ČERPANÉ V ZAHRANIČÍ

■ Výkon práce: pobočka VoZP Hradec Králové nebo Ústí nad Labem – zkrácené úvazky 0,5
Ústředí VoZP ČR Praha 9 – revizní lékař/ka – specialista, úvazek 1,0 ■ NÁPLŇ PRÁCE: Kontrolování využívání 
a poskytování potřebné zdravotní péče v jejím objemu a kvalitě, dodržování cen u smluvních zdravotnických 
zařízení a pojištěnců; Schvalovací, povolovací a posuzovací činnost – žádanky o schválení nebo povolení výko-
nů, léčivých přípravků; Organizace, řízení a kontrola revizních činností, příprava a provádění fyzických kontrol  
a revizí ve zdravotnických zařízeních včetně vypracovávání revizních zpráv. 
■ NABÍZÍME: stabilní práci, flexibilní pracovní dobu (žádné noční směny a přesčasy), 6 týdnů dovolené, podpora 
dalšího vzdělávání, dobrý kolektiv. 
■ POŽADUJEME: znalost práce na PC. ■ Kontakt: Mgr. Jana Mašková, jmaskova@vozp.cz, tel. 284 021 221.

VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČR
PŘIJME REVIZNÍ LÉKAŘE (HK NEBO ÚSTÍ N. L) + PRAHA

Revmatologický ústav, Praha 2, Na Slupi 4 přijme Primáře/ku oddělení zobrazovacích metod. Jedná se  
o vedoucí  funkci, přímo řízenou vedoucím klinického oddělení 
■ Předpoklady: VŠ vzdělání lékařského směru; specializace radiologie a zobrazovací metody (resp. před  
složením) 
■ Další požadavky: 5 let praxe v oboru; Organizační, komunikační a manažerské schopnosti; Osobnostní  
a profesionální předpoklady pro řízení pracovního týmu; Uživatelská znalost PC; Morální, občanská bezúhon-
nost a zdravotní způsobilost 
■ Nabízíme: Práci v moderním zdravotnickém ústavu s celorepublikovou působností; Plnou realizaci v oboru; 
Nadstandardní  platové ohodnocení; Možnost odborného rozvoje; Závodní stravování a další zaměstnanecké 
benefity (příspěvek na penzijní připojištění a rekreace, zdarma kurzy angl. jazyka apod.)
■ Další případné informace poskytne sekretariát ředitele, tel. 234 075 244, resp. PaM 224 912 934.

REVMATOLOGICKÝ ÚSTAV
PŘIJME PRIMÁŘE/KU ODD. ZOBRAZOVACÍCH METOD

ZDARMA
si stáhněte aktuální
měsíční NEWSLETTER
do vašeho e-mailu

Staňte se našimi fanoušky 👍

Nabídka odborných vzdělávacích konferencí na rok 2024
24. 5. 2024 Hojení ran, Novinky v očkování, Prevence

Místo konání – Hotel GOLF, Plzeňská 103, Praha 5 - Motol
27. 9. 2024 Moderní přístupy k hojení ran  

Místo konání – Hotel GOLF, Plzeňská 103, Praha 5 - Motol
22. 11. 2024  Novinky v ošetřovatelství,  

Domácí péče, Inkontinence 
Místo konání – Hotel GOLF, Plzeňská 103, Praha 5 - Motol

Více informací na www.vzdelavani-in.cz.

SRDEČNĚ VÁS ZVEME NA KONFERENCI    SRDEČNĚ VÁS ZVEME NA KONFERENCI    

v Městském divadle v Chomutově

https://gdsz.dtocz.cz,  e-mail: e.gdulova@dtocz.cz, tel.: 595 620 145

 na téma:23.května 2024  na téma:23.května 2024 
GERONTOLOGICKÉ DNY SEVEROZÁPADGERONTOLOGICKÉ DNY SEVEROZÁPAD

 Paliativní péče o rok dále - a jsme o rok dále ?
A co když to opravdu není dobré ? - Kvalita a bezpečnost ústavní péče

Jak ulehčit a odlehčit domácí pečování

 Paliativní péče o rok dále - a jsme o rok dále ?
A co když to opravdu není dobré ? - Kvalita a bezpečnost ústavní péče

Jak ulehčit a odlehčit domácí pečování

mailto:personalni%40revma.cz?subject=
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/bulletin-prihlaseni/


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz12

STŘEDOČESKÝ KRAJ

NEMOCNICE MĚŠICE – 
CIOP, Z. S.
PŘIJME VŠEOBECNÉ 
SESTRY
Přijme na lůžka následné 
péče všeobecné sestry  (na 
HPP s úvazkem 0,5-1,00 
vhodné i pro důchodkyně).
■ Požadujeme: samo-
statný výkon práce bez 
odborného dohledu a bez 
indikace.
■ Nabízíme: příspěvek na 
podporu zaměstnanosti 
100 000,- Kč; dobré platové 
podmínky; zaměstnanec-
ké výhody; stabilní zázemí; 
parkování v areálu zdarma; 
výborná dostupnost regio-
nální MHD (351, 656, 657).
■ Kontakt: vrchní sestra 
J. Součková 
tel.: 317 799 034, 
mob.: 606 126 009, e:mail: 
jaroslava.souckova@
nemocnicemesice.cz..................
NEMOCNICE MĚŠICE – 
CIOP, Z. S.
SANITÁŘ/SANITÁŘKA
Nemocnice Měšice – CIOP, 
z. s. přijme sanitáře/ky na 
lůžka následné péče (na 
HPP s úvazkem 0,5-1,00 
vhodné i pro důchodce/
důchodkyně).
■ Požadujeme: samostat-
ný výkon práce – poskyto-
vání zdravotní péče v sou-
ladu s právními předpisy  
a standardy.
■ Nabízíme: dobré pla-
tové podmínky; zaměst-
nanecké výhody; stabilní 
zázemí; parkování v areálu 
zdarma; výborná dostup-
nost regionální MHD (351, 
656, 657).

■ Kontakt: vrchní sestra 
J. Součková 
tel.: 317 799 034, 
mob.: 606 126 009, e:mail: 
jaroslava.souckova@
nemocnicemesice.cz..................
NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME VŠEOBECNÉ ČI 
PRAKTICKÉ SESTRY NA 
ODD.:
INTERNA (LŮŽKA + JIP), 
CHIRURGIE (LŮŽKA + JIP), 
ODDĚLENÍ DLOUHODOBÉ 
OŠETŘOVATELKÉ PÉČE, 
ARO - VŠE NEPŘETRŽITÝ 
PROVOZ/TURNUSY (NA 
JIP ODDĚLENÍ MOŽNO 
TÉŽ ZDRAVOTNICKÝ ZÁ-
CHRANÁŘ). 
■ NÁBOROVÉ PŘÍSPĚVKY 
dle odbornosti 50 000,- Kč 
- 100 000,- Kč / úvazek 1,00
■ Mzda 43 300,- Kč až 
60 000,- Kč dle odbornos-
ti a praxe ve zdravotnictví
■ Nabízme: Moderní pro-
středí, rodinná atmosféra, 
elektronická dokumentace, 
podpora vzdělávání a osob-
ního rozvoje, příspěvek na 
bydlení pro mimo-benešov-
ské, zajištění přechodného 
ubytování (s příspěvkem 
i bez ve vlastních kapaci-
tách), 25 dní dovolené +  
3 sick days, CAFETERIE BE-
NEFITŮ, závodní stravování, 
příspěvek na penzijní připo-
jištění, parkování zdarma  
v areálu, firemní jesle, zdar-
ma očkování proti chřipce  
a další benefity. NEPOŽA-
DUJEME KVALIFIKAČNÍ 
DOHODY NA SPECIALI-
ZAČNÍ VZDĚLÁVÁNÍ! 
■ Více info na 
www.hospital-bn.cz. 
■ Kontakt: 
pam@hospital-bn.cz, 
tel.: 317 756 565.

ONK, A.S., NEMOCNICE 
KUTNÁ HORA
PŘIJME VŠEOBECNÉ  
A PRAKTICKÉ SESTRY
Přijme všeobecné a prak-
tické sestry do směnné-
ho provozu na oddělení 
následné péče a všeo-
becnou sestru do jedno-
směnného provozu do 
chirurgické ambulance.
■ Nabízíme: motivační pla- 
tové ohodnocení, náboro-
vý příspěvek 60.000 Kč,  
bohaté zaměstnanecké 
benefity, plný nebo čás-
tečný úvazek, práci v malé 
nemocnici v krásném his-
torickém městě, podporu-
jeme profesní růst a rozvoj
■ Požadujeme: odbor-
nou způsobilost, specia-
lizační vzdělání výhodou
■ Kontakt: Ing. Jitka No-
votná, tel. 327 503 497, 
724 175 878, email: 
jitka.novotna@nemkh.cz 
www.nemkh.cz

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

HORSKÉ LÁZNĚ  
KARLOVA STUDÁNKA, 
STÁTNÍ PODNIK
HLEDÁ   
FYZIOTERAPEUTA
■ Co od Vás očekáváme: 
SŠ nebo VŠ vzdělání  
v oboru fyzioterapie, od-
bornou způsobilost dle zá-
kona č. 96/2004 Sb., praxe 
v oboru není podmínkou.
■ Co Vám můžeme na-
bídnout: stabilní práci  
v příjemném prostředí 
horských lázní, možnost 
zkráceného úvazku a ši-
roké spektrum zaměst-
naneckých benefitů

(ubytování, příspěvek 
na penzijní připojištění 
až 3.000 Kč, pravidelné 
motivační odměny, pří-
spěvek na rekreaci a tě-
lovýchovu, závodní stra-
vování aj.).
■ Kontakt: Ing. Denisa 
Kolářová, tel: 770 149 
124, email: 
kolarova@horskelazne.cz

OLOMOUCKÝ KRAJ

LÁZNĚ SLATINICE A.S.
HLEDÁ  
FYZIOTERAPEUTA/KU
Zajímá Vás práce v klid-
ném prostředí lázní pou-
ze na ranní směny?
■ Nabízíme: práce na 
ranní směny Po - Pá (8 
hod); práce na plný či 
zkrácený úvazek, popř. 
DPP; náborový příspěvek
■ Očekáváme: dokonče-
né vysokoškolské vzdě-
lání v oboru fyzioterapie, 
předchozí praxe či další 
kurzy výhodou, zdravot-
ní způsobilost, samostat-
nost, spolehlivost, časová 
flexibilita, ochota se učit  
a rozvíjet
■ Benefity: Sick Days, 
týden dovolené navíc, 
příspěvek na penzijní při-
pojištění, zaměstnanecká 
strava v areálu lázní, vý-
hodné mobilní tarify, vý-
měnné pobyty v  lázních 
v ČR, možnost bezúročné 
půjčky, odměny při život-
ních jubileích a další
■ Zaujala Vás nabídka? 
Pošlete nám svůj životo-
pis na e-mail: 
fifkova@lazneslatinice.cz 
■ Více informací na 
www.lazneslatinice.cz

mailto:jaroslava.souckova%40nemocnicemesice.cz?subject=
mailto:jaroslava.souckova%40nemocnicemesice.cz?subject=
mailto:jaroslava.souckova%40nemocnicemesice.cz?subject=
mailto:jaroslava.souckova%40nemocnicemesice.cz?subject=
http://www.hospital-bn.cz
mailto:pam%40hospital-bn.cz?subject=
mailto:jitka.novotna%40nemkh.cz?subject=
http://www.nemkh.cz
mailto:kolarova%40horskelazne.cz?subject=
mailto:fifkova%40lazneslatinice.cz?subject=
http://www.lazneslatinice.cz

